АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа  2016 года                     № 134                                        с. Летник

О предоставлении помещений, находящихся  в

муниципальной  собственности  для  проведения

агитационных  публичных  мероприятий в период

избирательной кампании по выборам  депутатов

Собрания  депутатов Летницкого  сельского поселения

                   Руководствуясь  Областным  законом от 08.08.2011 года                               № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных  органов муниципальных  образований  в Ростовской области», постановления Территориальной  Избирательной  Комиссии Песчанокопского района  от 15.07.2016 года                         № 12-5  «О некоторых условиях проведения  агитационных публичных  мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной  или  муниципальной собственности,  в период  избирательной  кампании  по выборам  депутатов  Собраний  депутатов  сельских поселений Песчанокопского района Ростовской области

18 сентября  2016 года», в целях обеспечения  равенства зарегистрированным  кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным  представителям  политических партий при проведении агитационных публичных  мероприятий,

                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить  безвозмездно  для проведения  агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным  представителям политических партий для встреч с избирателями

- помещение  МБУК «ДК Летницкого сельского поселения»

( с. Летник, ул. Ленина, д.50)

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление   в  Информационном бюллетене Летницкого сельского поселения и разместить его в сети Интернет  на  официальном  сайте  Администрации Летницкого сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
И.о главы Летницкого

сельского поселения:                              Н.А. Ельтинова
Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

Администрации Богородицкого сельского поселения
«____»_____________2016 года          № ____

О предоставлении помещений, находящихся  в

муниципальной  собственности  для  проведения

агитационных  публичных  мероприятий в период

избирательной кампании по выборам  депутатов

Собрания  депутатов Богородицкого  сельского поселения

                   Руководствуясь  Областным  законом от 08.08.2011 года                               № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных  органов муниципальных  образований  в Ростовской области», постановления Территориальной  Избирательной  Комиссии Песчанокопского района  от 15.07.2016 года                         № 12-5  «О некоторых условиях проведения  агитационных публичных  мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной  или  муниципальной собственности,  в период  избирательной  кампании  по выборам  депутатов  Собраний  депутатов  сельских поселений Песчанокопского района Ростовской области

18 сентября  2016 года», в целях обеспечения  равенства зарегистрированным  кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным  представителям  политических партий при проведении агитационных публичных  мероприятий,

                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить  безвозмездно  для проведения  агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным  представителям политических партий для встреч с избирателями

- помещение  МБУК «ДК Богородицкого сельского поселения»

( с. Богородицкое, пер. Советский, д.65)

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление   в  Информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить его в сети Интернет  на  официальном  сайте  Администрации Богородицкого сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Богородицкого

сельского поселения:                              А.В.Мазниченко
Проект постановления подготовила и вносит:

начальник сектора муниципального хозяйства, правовой,

кадровой, архивной работы, регистрационному учёту,

работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных

отношений Администрации Богородицкого сельского поселения:

_______________________/В.Н.Картамышева/